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DornerBatch, to nowa generacja
sterowania przeznaczona do wytwórni
betonu towarowego i zakładów produk-
cji elementów prefabrykowanych. Pod-
stawę tego stabilnego systemu stano-
wi znormalizowane oprogramowa-
nie. Dotychczas na całym świecie za-
stosowano już przeszło 2000 tego ty-
pu rozwiązań. W ostatnich latach wie-
lokrotnie sprawdziły się one podczas
realizacji projektów krajowych i mię-
dzynarodowych. Obecne projekty, jak
choćby Grand Ethiopian Renaissance
Dam, Kanał Panamski, projekty w Au-
stralii, Indiach i Ameryce wymagają
przyjaznego w obsłudze i możliwego
do stosowania na całym świecie wielo-
języcznego systemu.

Innowacyjna technologia Dorner-
Batch sprawia, że rozwiązanie jest
chętnie stosowane. Firma Dyckerhoff
Polska zastąpiła dotychczasowe ste-
rowanie w swoich siedmiu wytwór-
niach betonu towarowego systemem
DornerBatch. Selektywne przedsta-
wienie informacji na interfejsie umoż-

liwia przejrzysty obraz. Szczególnie
duży nacisk położono na dokładne ra-
portowanie. Wszystkie zakłady zosta-
ły połączone z centralną dyspozycją
zleceń i parku samochodowego oraz
centralnym systemem fakturowania.
Firma Dyckerhoff doceniła przede
wszystkim prostą w obsłudze i przyja-
zną budowę oprogramowania.

Firma OL-TRANS, producent beto-
nu i dystrybutor materiałów budowla-
nych, inwestuje w sterowanie swoich
wytwórni betonu i już w czwartej z nich
wdraża system DornerBatch. W no-
wocześnie zarządzanym przedsię-
biorstwie doceniono nie tylko łatwość
obsługi i możliwość bezpośredniego
dołączenia systemu ERP. OL-TRANS
używa także – jako wtyczki do Do-
rnerBatch – systemu DornerConnect,
będącego internetowym narzędziem
do monitorowania produkcji.

Krakbet – producent betonu towaro-
wego – dokonał modernizacji techniki
sterowania z wykorzystaniem Dorner-
Batch. O wyborze tego rozwiązania za-

decydowały wieloletnie dobre doświad-
czenia oraz wspaniała opieka lokalnego
przedstawiciela firmy Dorner Electronic.
Proste dostosowanie DornerBatch
do mieszalni Krakbetu wykonano z uży-
ciem specjalnego narzędzia konfigura-
cyjnego. Wymagało ono znacznie mniej
czasu niż porównywalne sterowanie.
Dodatkową zaletą jest atrakcyjna ce-
na i bardzo krótki czas projektowania.

Firma Epore Sp. z o.o. produkująca
kostkę brukową i prowadząca w Boga-
tyni dużą elektrownię oraz kopalnię,
jest klientem Dorner Electronic od 2012 r.
i obecnie dokonała aktualizacji swoje-
go zakładu do Windows 10. Firma
TRANS-AM w 2017 r. zainwestowała
w trzeci węzeł betoniarski SBM 4000
i stawia na jakość oferowaną przez
Dorner Electronic. Węzeł betoniarski
Liebherr firmy Ibet Polska Sp. z o.o.
również został wyposażony w sterowa-
nie DornerBatch. Z tego rozwiązania
korzysta także PPMD KRUSZBET S.A.

W Polsce klientami firmy Dorner
Electronic opiekuje się Artur Kurzdym
(Certified Dorner Sales & Service
Partner): mobil: +48 695 496 777;
e-mail: artur.kurzdym@dorner.at;
www.dorner.at/pl.

Innowacyjny system sterowania
dla przemysłu betonów

Austriacka firma Dorner Electronic od przeszło pięćdziesięciu lat
opracowuje rozwiązania dla przemysłu betonów umożliwiające stero-
wanie produkcją, fakturowanie i zarządzanie laboratorium.
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Główne zalety systemu DornerBatch


